
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SANTO DOMINGO 

Estado de Rendimiento Financiero Preliminar 

al 30 de Noviembre 2023 

(Valores en RD$) 

Ingresos 

Ingresos Por Transacciones con contraprestacion 
Transferencias y donaciones 
Recargos, multas y otros ingresos 
Total ingresos 

Gastos 

Sueldos, salarios y beneficios a empleados 
Subvenciones y otros pagos por transferencias 
Suministros y material para consumo 
Gastos Financieros 
Total gastos 

Resultado del período (ahorro/ desahorro) 
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1,029,267,069 
12,595,587,676 

68,679,490 
13,693,534,235 

9,061,524,489 
4,176,207,124 

178,221,071 
1,169,831 

13,417,122,515 

276,411,720 
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